Budget Soderasens samordningsforbund 2019

Intakter
Medlemsavgifter
Summa

Kanslikostnader

Kostnader for forbundschef
Kostnader for férbundssekreterare
Styrelsearvode

Kanslikostnader

Summa

Samverkansinsatser
Ungsam

Mottagning fér unga vuxna
Vuxsam

Processutvecklare
Casemanagement 2.0
Eventuell ny insats
Utveckla samverkan
Utbildning/konferens
Summa

Summa kostnader
Resultat exkl eget kapital

Eget kapital 2018-12-31 enligt prognos 2018-08-31

Séderasens samordningsforbund 181113

Roger Toérnqvist
Forbundschef

Budget 2019

3076 000 kr

3 076 000 kr

-480 000 kr
-245 000 kr
-145 000 kr
-225 000 kr

-1 095 000 kr

-1 075 000 kr
-3.000 kr
-950 000 kr
-305 000 kr
-320 000 kr
-160 000 kr
-15 000 kr
-25 000 kr

-2 853 000 kr

-3 948 000 kr

-872 000 kr

2721 000 kr

Bilaga nr 1



